17 июня
        2022г.
№ 17

Учредитель газеты – администрация Хомутовского
муниципального образования

Цена: бесплатно

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
Хомутовского муниципального образования
Четвертый созыв
Решение
15.06.2022  № 65-294 д
        с. Хомутово

О назначении выборов Главы Хомутовского муниципального образования.

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 11 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьей 12 Устава Хомутовского муниципального образования, Дума Хомутовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.	Назначить выборы Главы Хомутовского муниципального образования на 11 сентября 2022 года.
2.	Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении выборов Главы Хомутовского муниципального образования.
3.	Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава Хомутовского
муниципального образования                                               В.М. Колмаченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
Хомутовского муниципального образования
Четвертый созыв
Решение
15.06.2022  № 65-295 д
        с. Хомутово

О назначении выборов депутатов Думы Хомутовского муниципального образования пятого созыва.

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 11 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьей 12 Устава Хомутовского муниципального образования, Дума Хомутовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.	Назначить выборы депутатов Думы Хомутовского муниципального образования пятого созыва на 11 сентября 2022 года.
2.	Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении выборов депутатов Думы Хомутовского муниципального образования пятого созыва.
3.	Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава Хомутовского
муниципального образования                                               В.М. Колмаченко
[bookmark: _GoBack]___________________________________________________________________________________________________________